Les résultats des analyses sont transmis au Ministre
chargé de la Santé et disponibles en copie dans le centre.

Art. 18. - Sans préjudice des dispositions du précédent
article, un contrôle de l’inspection technique du Ministère
chargé de la Santé et de la commission technique est
effectué toutes les deux mille cinq cent (2500) séances.

Un contrôle externe indépendant peut être requis.

Art. 19. - Les prélèvements s’effectuent à la sortie de
l’osmoseur et au départ de la boucle pour les analyses
physico-chimiques et au retour de boucles pour les ana-
lyses bactériologiques.